
 
 

POSTANOWIENIE NR 105/2023 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Siekierczyn 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Siekierczyn.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki  
do postanowienia nr 105/2023  
Komisarza Wyborczego  
w Jeleniej Górze II  
z dnia 25 września 2023 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Kultury w Siekierczynie, Siekierczyn 1, 

59-818 Siekierczyn: 
 

1. Ewa Marta Burek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Siekierczyn 

2. Wojciech Delmaczyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Siekierczyn 

3. Katarzyna Mudło, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Siekierczyn 

4. Ewelina Procajło, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siekierczyn 

5. Joanna Julianna Smaga, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Lubań 

6. Anna Stuła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zaręba 

7. Małgorzata Telingo, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Siekierczyn 

8. Andrzej Torbicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Zaręba 

9. Anna Katarzyna Zarzecka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Mściszów 

 

  



 
 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Zarębie, Zaręba ul. Szkolna 2, 

59-800 Lubań: 
 

1. Agata Marzena Dudzik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Lubań 

2. Katarzyna Elżbieta Humen, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zaręba 

3. Aneta Łuczko, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Uniegoszcz 

4. Joanna Urszula Niedzielko, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Radostów 

5. Halina Danuta Skuza, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wesołówka 

6. Mirosław Smusz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Zaręba 

7. Monika Stefania Troszczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Siekierczyn 

8. Anna Maria Uryga, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Zaręba 

9. Aniela Katarzyna Zając, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zaręba 

 

  



 
 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Opiekuńczo-Wychowawcza w Rudzicy, Rudzica 135, 

59-818 Siekierczyn: 
 

1. Ewa Maria Kania, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Rudzica 

2. Jolanta Barbara Kluz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Rudzica 

3. Kamil Kornel Krymowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Ponikowo 

4. Karolina Dagmara Kubicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Włosień 

5. Tomasz Łyp, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Rudzica 

6. Marcin Maciejewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Rudzica 

7. Czesław Leszek Zarzycki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Siekierczyn 

 

  



 
 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zakład Karny w Zarębie, Zaręba ul. Leśna 4, 59-800 Lubań: 
 

1. Wojciech Mirosław Brykner, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siekierczyn 

2. Krystyna Maria Burniak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Wesołówka 

3. Natalia Burniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wesołówka 

4. Alicja Falińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Siekierczyn 

5. Patryk Gret, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Rudzica 

6. Andrzej Franciszek Krymowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Ponikowo 

7. Jadwiga Łukasik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Rudzica 

8. Katarzyna Mykała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Lubań 

9. Bartosz Stuła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Zaręba 

 

 


